
公１ 共通 小計 収１ 他１ 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 4,502,000 0 4,502,000 0 0 0 0 4,502,000 0

基本財産配当金収入 4,500,000 4,500,000 0 4,500,000

基本財産利息 2,000 2,000 2,000

その他固定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

配当金収入 0 0 0

その他固定資産利息 0 0

受取寄附金 1,500,000 0 1,500,000 0 0 0 0 0 0

受取寄附金 1,500,000 1,500,000 0

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

経常収益計 6,002,000 0 6,002,000 0 0 0 0 4,502,000 0

正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

法人会計 内部取引消去
公益目的事業会計

科     目
収益事業等会計



公１ 共通 小計 収１ 他１ 共通 小計

正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

法人会計 内部取引消去
公益目的事業会計

科     目
収益事業等会計

（２）経常費用

事業費 7,088,000 0 7,088,000 0 0 0 0 0

奨学金給付 4,800,000 4,800,000 0

役員報酬 0 0 0

選考謝金 150,000 150,000 0

研修費 0 0 0

給料手当 864,000 864,000 0

旅費交通費 180,000 180,000 0

消耗品費 18,000 18,000 0

図書印刷費 18,000 18,000 0

通信費 90,000 90,000 0

広報費 180,000 180,000 0

租税公課 0 0 0

会議費 0 0 0

ＨＰ運営費 0 0 0

業務委託料 360,000 360,000 0

事務所賃借料 360,000 360,000 0

振込手数料 50,000 50,000 0

雑費 18,000 18,000 0

管理費 4,800,000 3,142,000 0

役員報酬 720,000 720,000

選考謝金 150,000 0

給料手当 576,000

研修費 500,000 500,000

旅費交通費 300,000 120,000

消耗品費 30,000 12,000

図書印刷費 30,000 12,000

通信費 150,000 60,000

広報費 300,000 120,000

租税公課 80,000 130,000

会議費 200,000 200,000

ＨＰ運営費 200,000 200,000

業務委託料 600,000 240,000

事務所賃借料 600,000 240,000

振込手数料 50,000 0

雑費 30,000 12,000

経常費用計 7,088,000 0 7,088,000 0 0 0 0 3,142,000 0

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,086,000 0 △ 1,086,000 0 0 0 0 1,360,000 0



公１ 共通 小計 収１ 他１ 共通 小計

正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

法人会計 内部取引消去
公益目的事業会計

科     目
収益事業等会計

基本財産評価損益等 0 0

特定資産評価損益等 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,086,000 0 △ 1,086,000 0 0 0 0 1,360,000 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,086,000 0 △ 1,086,000 0 0 0 0 1,360,000 0

一般正味財産期首残高 0 0

一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高



Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

基本財産配当金収入

基本財産利息

その他固定資産運用益

配当金収入

その他固定資産利息

受取寄附金

受取寄附金

雑収益

経常収益計

科     目

(単位：円）

9,004,000

9,000,000

4,000

0

0

0

1,500,000

1,500,000

0

0

10,504,000

合計



科     目

（２）経常費用

事業費

奨学金給付

役員報酬

選考謝金

研修費

給料手当

旅費交通費

消耗品費

図書印刷費

通信費

広報費

租税公課

会議費

ＨＰ運営費

業務委託料

事務所賃借料

振込手数料

雑費

管理費

役員報酬

選考謝金

給料手当

研修費

旅費交通費

消耗品費

図書印刷費

通信費

広報費

租税公課

会議費

ＨＰ運営費

業務委託料

事務所賃借料

振込手数料

雑費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

(単位：円）

合計

7,088,000

4,800,000

0

150,000

0

864,000

180,000

18,000

18,000

90,000

180,000

0

0

0

360,000

360,000

50,000

18,000

3,142,000

720,000

0

576,000

500,000

120,000

12,000

12,000

60,000

120,000

130,000

200,000

200,000

240,000

240,000

0

12,000

10,230,000

274,000



科     目

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等

評価損益等計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載

経常外収益計

（２）経常外費用

中科目別記載

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

(単位：円）

合計

0

0

0

0

274,000

0

0

0

0

0

0

274,000

6,720,000

6,994,000

0

0

0

347,877,000

347,877,000

354,871,000


