## 正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

科目	公益目的事業会計			収益事業等会計				는 I 스위	<b>小</b> 如四コン半十
	公1	共通	小計	収 1	他1	共通	小計	法人会計	内部取引消去
一般正味財産増減の部									
1.経常増減の部									
(1)経常収益									
基本財産運用益	4,502,000	0	4,502,000	0	0	0	0	4,502,000	0
基本財産配当金収入	4,500,000		4,500,000				0	4,500,000	
基本財産利息	2,000		2,000					2,000	
その他固定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
配当金収入	0		0				0		
その他固定資産利息	0		0						
受取寄附金	1,500,000	0	1,500,000	0	0	0	0	0	0
受取寄附金	1,500,000		1,500,000				0		
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			0				0		
経常収益計	6,002,000	0	6,002,000	0	0	0	0	4,502,000	0

## 正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

	公益目的事業会計				収益事				
科目	公1	共通	小計	収 1	他1	共通	小計	法人会計	内部取引消去
(2)経常費用									
事業費	7,088,000	0	7,088,000	0	0	0	0		0
奨学金給付	4,800,000		4,800,000				0		
役員報酬	0		0				0		
選考謝金	150,000		150,000				0		
研修費	0		0				0		
給料手当	864,000		864,000				0		
旅費交通費	180,000		180,000				0		
消耗品費	18,000		18,000				0		
図書印刷費	18,000		18,000				0		
通信費	90,000		90,000				0		
広報費	180,000		180,000				0		
租税公課	0		0				0		
会議費	0		0				0		
H P 運営費	0		0				0		
業務委託料	360,000		360,000				0		
事務所賃借料	360,000		360,000				0		
振込手数料	50,000		50,000				0		
雑費	18,000		18,000				0		
管理費								3,142,000	0
役員報酬								720,000	
選考謝金								0	
給料手当								576,000	
研修費								500,000	
旅費交通費								120,000	
消耗品費								12,000	
図書印刷費								12,000	
通信費								60,000	
広報費								120,000	
租税公課								130,000	
会議費								200,000	
HP運営費								200,000	
業務委託料								240,000	
事務所賃借料								240,000	
振込手数料								0	
雑費								12,000	
経常費用計	7,088,000	0	7,088,000	0	0	0	0	3,142,000	0
評価損益等調整前当期経常増減額	1,086,000	0	1,086,000	0	0	0	0	1,360,000	0

## 正味財産増減予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

	公益目的事業会計			収益事業等会計					
科目	公1	共通	小計	収 1	他1	共通	小計	法人会計	内部取引消去
基本財産評価損益等			0				0		
特定資産評価損益等			0				0		
投資有価証券評価損益等			0				0		
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	1,086,000	0	1,086,000	0	0	0	0	1,360,000	0
2.経常外増減の部									
(1)経常外収益									
中科目別記載			0				0		
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2)経常外費用									
中科目別記載			0				0		
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額			0				0		
当期一般正味財産増減額	1,086,000	0	1,086,000	0	0	0	0	1,360,000	0
一般正味財産期首残高			0				0		
一般正味財産期末残高									
指定正味財産増減の部									
受取補助金等									
一般正味財産への振替額									
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高									
指定正味財産期末残高									
正味財産期末残高									

## (単位:円)

科目	合計
一般正味財産増減の部	
1.経常増減の部	
(1)経常収益	
基本財産運用益	9,004,000
基本財産配当金収入	9,000,000
基本財産利息	4,000
その他固定資産運用益	0
配当金収入	0
その他固定資産利息	0
受取寄附金	1,500,000
受取寄附金	1,500,000
雑収益	0
	0
経常収益計	10,504,000

	(112113)
科目	合計
(2)経常費用	
事業費	7,088,000
奨学金給付	4,800,000
役員報酬	0
選考謝金	150,000
研修費	0
給料手当	864,000
旅費交通費	180,000
消耗品費	18,000
図書印刷費	18,000
通信費	90,000
広報費	180,000
租税公課	0
会議費	0
HP運営費	0
業務委託料	360,000
事務所賃借料	360,000
振込手数料	50,000
雑費	18,000
管理費	3,142,000
役員報酬	720,000
選考謝金	0
給料手当	576,000
研修費	500,000
旅費交通費	120,000
消耗品費	12,000
図書印刷費	12,000
通信費	60,000
広報費	120,000
租税公課	130,000
会議費	200,000
H P運営費	200,000
業務委託料	240,000
事務所賃借料	240,000
振込手数料	0
雑費	12,000
経常 <b>費</b> 用計	10,230,000
評価損益等調整前当期経常増減額	274,000

	ı
科目	合計
基本財産評価損益等	0
特定資産評価損益等	0
投資有価証券評価損益等	0
評価損益等計	0
当期経常増減額	274,000
2.経常外増減の部	
(1)経常外収益	
中科目別記載	0
経常外収益計	0
(2)経常外費用	
中科目別記載	0
経常外費用計	0
当期経常外増減額	0
他会計振替額	0
当期一般正味財産増減額	274,000
一般正味財産期首残高	6,720,000
一般正味財産期末残高	6,994,000
指定正味財産増減の部	
受取補助金等	0
一般正味財産への振替額	0
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	347,877,000
指定正味財産期末残高	347,877,000
正味財産期末残高	354,871,000